)להלן   2.1 במכרז  הזוכה  לאבני הדרך המנהל"   -על  לבצע את השירותים בהתאם  יהיה   )"

החוזי   במועד  שיגיש  העבודה  תכנית  אישור  ממועד  ושיחלו  שיקבעו,  זמנים  וללוח 

הנקוב. 

השוטפים   2.2 השירותים  במכרזבגין  לזוכה  על   תמורה,  תשולם  המועצה  תעלה  שלא 

קב ובהפחתת שיעור הנחה קבועה שנ  ,מ)מאה ושלושים אלף( ₪ בתוספת מע"   130,000

ב יחד    הצעתוהזוכה  הקבועים   "(.התמורה"  -)להלן  דרך  אבני  לפי  תשולם  התמורה 

בחוזה. 

יהיה    2.3 התמורה  וסופיסכום  קבוע  עקב כולל,  לרבות  שהיא,  סיבה  מכל  ישתנה  ולא   ,

כר עבודה ו/או עקב שינויים כלשהם בתשלומי חובה )למעט שינוי  שינויים כלשהם בש